
2020 Area Vice Presidents 1.2020 

Tony Tidwell 
801‐889‐7491 
tonytidwell@gmail.com 
 
1‐Idaho North 
Martell Grover  1.2018 
208‐356‐6085 
groverm@ida.net 
Eagle Rock 
Upper Snake River Valley 

 
2‐Idaho South 
David Williams  1.2020 
208‐681‐6529 
Dcwilliams1936@gmail.com 
Portneuf Pioneers 
Grove City 

 
3‐Utah North 
Val Roberts  10.2017 
435‐363‐7329 
dad.val.roberts@gmail.com 
Box Elder 
Temple Fork 

 
4‐Utah Ogden 
Alan Turner  1.2020 
801‐430‐0287 
 Turnerat7@gmail.com 
Morgan Pioneer 
Ogden Pioneer 
Ogden Valley‐Huntsville 

 
5‐Utah Davis 
Bob Wall  1.2016 
801‐540‐2702 
bobwall008@yahoo.com 
Bountiful 
Centerville 
Snow Horse 

 
 
15‐US East/Atlantic 
Steve Kruman  2007 
435‐463‐2778 
stevkruman@aol.com 
Harmony 

 
Brad Clayton 
801‐554‐8963 
bwclayton59@gmail.com 
 
6‐Salt Lake East 
Joseph Nelson  1.2018 
801‐597‐9374 
htsnew@icloud.com 
Mills 
Salt Lake Pioneer 
Murray 
Pioneer Heritage/Canyon Rim 
Holladay 

 
7‐Salt Lake South 
Dil Strasser  1.2019 
801‐581‐1544 
thestrassers@hotmail.com 
Jordan River Temple 
Porter Rockwell 
Salt Lake City 
Temple Quarry 
Sugarhouse 

 
8‐Salt Lake West 
Paul Bambrough  1.2016 
801‐904‐2035 
paul.bambrough@gmail.com 
Modesto CA‐New Hope 
Settlement Canyon 
Taylorsville/Bennion 
Twenty Wells 

 
 
14‐Arizona 
Harvey Zilm  1.2014 
520‐868‐4350 
hbz70@msn.com 
Mesa 

 
16‐At Large 
 
 
 
 
 

 
Wayne Hinton 
435‐494‐3334 
hintonclean@gmail.com 
 
9‐Utah County North 
Dan Adams  1.2016 
801‐756‐3724 
upnadams70@gmail.com 
The Mountain Valley 
Lehi 
Squaw Peak 
Timpanogos 

 
10‐Utah County South 
LaRon Taylor  2.2016 
801‐646‐2714 
Lrt68@justrawspeed.com 
Brigham Young 
Maple Mountain 
Mount Nebo 
Springville 

 
11‐Utah Central 
Robert Oliver  10.2019 
435‐813‐2022 
bob.oliver@snow.edu 
Hole in the Rock 
Sevier Valley 
Sanpete County 

 
12‐Cedar City 
Harold Shirley  1.2019 
435‐586‐8442 
sharold10@msn.com 
Cedar City 
Little Salt Lake 

 
13‐Utah South 
David Isom   
435‐632‐5343 
dsisom@infowest.com 
Cotton Mission 
Dixie Encampment 
Hurricane 
Red Rocks 
Boulder Dam 

Washington DC 


